

## **JoseNico Holding ApS**

Stenagervænget 35

7100 Vejle

CVR-nr. 37171476

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JoseNico Holding ApS  
Stenagervænget 35  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37171476

Stiftet: 20.10.2015

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Lars Zülau Henriksen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 119 t.kr., mod et overskud på 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		143.309	81.217
Andre finansielle omkostninger	2	(17.643)	(11.391)
<b>Årets resultat</b>		<b>119.416</b>	<b>63.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.309	81.217
Overført resultat		(23.893)	(17.641)
		<b>119.416</b>	<b>63.576</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.281.682</u>	<u>838.373</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.281.682</b></u>	<u><b>838.373</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.281.682</b></u>	<u><b>838.373</b></u>
Likvide beholdninger		<u>10.400</u>	<u>18.750</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>10.400</b></u>	<u><b>18.750</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.292.082</b></u>	<u><b>857.123</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		381.682	238.373
Overført overskud eller underskud		<u>(56.515)</u>	<u>(32.622)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>375.167</u></b>	<b><u>255.751</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>912.915</u>	<u>597.372</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>912.915</u></b>	<b><u>597.372</u></b>
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>916.915</u></b>	<b><u>601.372</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.292.082</u></b>	<b><u>857.123</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	238.373	(32.622)	255.751
Årets resultat	0	143.309	(23.893)	119.416
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>381.682</b>	<b>(56.515)</b>	<b>375.167</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>17.643</u>	<u>11.391</u>
	<b><u>17.643</u></b>	<b><u>11.391</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	600.000
Tilgange	<u>300.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>900.000</u></b>
Opskrivninger primo	238.373
Andel af årets resultat	<u>143.309</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>381.682</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.281.682</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dansk Boliginvest ApS	Esbjerg	ApS	20,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	50.000	1	50.000
	<b>50.000</b>		<b>50.000</b>
			<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital			912.915
			<b>912.915</b>

Det ansvarlige lån er uopsigeligt fra kreditors side, og det træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 2% som tillægges hovedstolen.
